代表取締役社長 後  藤 　正  三

（コード番号　９３５９　名証第二部）

髙  橋   昭  彦

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　2020年５月12日に未定と公表しておりました2021年３月期連結業績予想及び2021年３月期配当予想

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、2020年11月12日開催の取締役会において、

2020年９月30日を基準日とする剰余金の配当について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．業績予想の修正

2021年3月期 通期連結業績予想（2020年4月1日～2021年3月31日）

２．剰余金の配当（中間配当）の内容

前期実績
(2020年3月期中間)

2019年9月30日

11円00銭

285百万円

2019年12月4日

利益剰余金

直近の配当予想
(2020年8月11日発表)

同左

未定

未定

―

―

決定額

2020年9月30日

11円00銭

285百万円

2020年12月4日

利益剰余金配当原資

効力発生日

配当金総額

１株当たり配当金

(2020年3月期)

(ご参考) 前期実績

基準日

20.16

前回発表予想（Ａ）

47,502 2,257 2,803 1,613 65.05

増減率（％） ― ― ―

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

― ―

円 銭

今回修正予想（Ｂ） 40,800 410 710 500

― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

―

百万円 百万円 百万円 百万円

業績予想、剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

2020 年 11 月 12 日

各 位

伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

専 務 取 締 役

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

３．配当予想の修正

４．業績予想及び剰余金の配当（中間配当）並びに配当予想の修正の理由

　2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症による影響を合理的に算出す

ることが困難なことから未定としておりましたが、本日公表しました第２四半期業績のとおり、新型

コロナウイルス感染症の拡大により経済活動が大幅に停滞したことを受け、当社グループも業績に多

大な影響を受けました。今後も新型コロナウイルス感染症の影響が一定期間継続するとの仮定のもと、

現時点で入手可能な情報に基づき通期の業績予想を算定し、公表することといたします。

　配当金につきましては、当社の株主の皆様に対する配当は、長期にわたり安定的な経営基盤の確保

に努めるとともに、安定的な配当を継続することを基本方針としております。

　上記方針に基づき、本日公表の第２四半期の業績を踏まえ、中間配当につきましては、本日開催の

取締役会において、１株当たり11円とさせていただくことを決定いたしました。

　また、期末配当予想につきましても、１株当たり11円とさせていただきます。これにより、１株当

たりの年間配当は、前年同様22円となる見込みです。

（注）

　本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の資料に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以　上

基準日

１株当たり配当金

当期実績 11円00銭 ― ―

11円00銭 22円00銭

第２四半期末

前期実績
(2020年3月期)

11円00銭 11円00銭 22円00銭

前回予想
(2020年8月11日発表)

― ― ―

今回修正予想 ―

期末 合計